
  

NABÍDKA 

RUK – ÚVT – Odborná podpora řízení projektu 
implementace jednotného EIS UK 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova v Praze 

Ovocný trh 560/5 

110 00   Praha 1 

Dodavatel: 

PragoData Consulting, s.r.o. 

Vranovská 1570/61 

614 00   Brno 



 RUK – ÚVT – Řízení projektu implementace jednotného 
 ekonomického informačního systému na Univerzitě Karlově 
 

2 

Univerzita Karlova v Praze 

Ing. Marek Kalika, Ph.D., ředitel Ústavu výpočetní techniky 

Ovocný trh 560/5 

100 00   Praha 1 

 

 

 

 

 

Vážený pane řediteli, 

 

na základě Vaší výzvy Vám předkládáme nabídku na služby Odborné podpory řízení projektu 
implementace jednotného ekonomického informačního systému na Univerzitě Karlově. Jsme 
přesvědčeni, že společnost PragoData Consulting, s.r.o. má veškeré předpoklady k úspěšné 
realizaci předložené nabídky a vzájemná spolupráce může být v celkovém řešení projektu 
významným přínosem. 

  

 

S pozdravem  

 

 

 

 

Libor Soška 

PragoData Consulting, s.r.o. 

 

 

V Brně dne 25. 01. 2024 



 RUK – ÚVT – Řízení projektu implementace jednotného 
 ekonomického informačního systému na Univerzitě Karlově 
 

3 

Obsah nabídky 

 

Obsah nabídky ............................................................................................................................ 3 

1 Reference ........................................................................................................................... 4 

2 Popis předmětu plnění ....................................................................................................... 7 

3 Nabídková cena .................................................................................................................. 8 

 









 RUK – ÚVT – Řízení projektu implementace jednotného 
 ekonomického informačního systému na Univerzitě Karlově 
 

7 

2 Popis předmětu plnění 

Předmětem plnění je v souladu s požadavky zadavatele zajištění služby Odborné podpory 
řízení projektu „Implementace EIS na UK“, (dále jen projekt).  

PragoData Consulting, s.r.o. (PDC) je detailně seznámena s rozsahem i věcnou náplní 
projektu, pro který mají být služby poskytovány, a prohlašuje, že služby je schopna zajistit 
v plném rozsahu. 

PDC bude v rámci poskytovaných služeb zodpovědná zejména za odbornou podporu a 
poskytování odborných konzultací v rámci přípravy zadávacího řízení na informační systém. 

V rámci předmětu plnění budou poskytovány služby odborného dohledu nad činnostmi 
v projektu, zejména pak: 

• Vedení organizační a dokumentační podpory projektu, evidence a správa 
dokumentace projektu, 

• odborná podpora řídících orgánů projektu, 

• odborné konzultace a podpora v rámci tvorby dokumentace včetně podpory procesů 
schvalování, 

• odborné konzultace v reakci na případné dotazy a námitky k výsledku posouzení a 
hodnocení dokumentů a procesů, 

• odborná podpora při posuzování a hodnocení nabídek dle zadavatelem stanovených 
zadávacích podmínek, revize věcného obsahu nabídek, prezentovaných vzorků 
nabízených systémů. 

Součástí předmětu plnění jsou i služby zahrnující součinnost uchazeče při auditech a 
inspekcích projektu ze strany řídícího, kontrolního anebo auditního orgánu.  

V odměně za poskytování služeb jsou zahrnuty veškeré administrativní náklady uchazeče 
(těmito náklady se myslí např. cestovné, parkovné, náklady na telefony, kopírování, 
poštovné aj.) spojené s poskytováním plnění dle této poptávky. 

 
  






